

BROGES ApS

Hans Broges Gade 17, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2015

Brian Eberlin Mortensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BROGES ApS
Hans Broges Gade 17, st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35029702
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2014/15 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.027.489	498.196
Personaleomkostninger		-1.165.049	-447.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.343	-64.575
Resultat af ordinær primær drift		-212.903	-14.231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.766	3.397
Øvrige finansielle omkostninger		-9.300	-12
Ordinært resultat før skat		-213.437	-10.846
Skat af årets resultat	1	-29.016	29.016
Årets resultat		-242.453	18.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-242.453	18.170
I alt		-242.453	18.170

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.433	113.831
Indretning af lejede lokaler		131.717	115.162
Materielle anlægsaktiver i alt	2	236.150	228.993
Deposita		35.100	35.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.100	35.100
Anlægsaktiver i alt		271.250	264.093
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	16.591
Varebeholdninger i alt		35.000	16.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.526	10.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		227.931	53.438
Udsudte skatteaktiver		0	29.016
Periodeafgrænsningsposter		17.130	14.243
Tilgodehavender i alt		263.587	107.241
Likvide beholdninger		5.841	35.805
Omsætningsaktiver i alt		304.428	159.637
Aktiver i alt		575.678	423.730

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		80.000	80.000
Overført resultat		-224.283	18.170
Egenkapital i alt	3	-64.283	178.170
Gæld til banker		186.817	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.603	107.852
Anden gæld		238.029	133.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.512	4.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		639.961	245.560
Gældsforpligtelser i alt		639.961	245.560
Passiver i alt		575.678	423.730

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-29.016	29.016
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-29.016	29.016

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejdede lokaler kr.
Kostpris primo	0	151.343	142.225
Tilgang	0	32.500	50.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	183.843	192.225
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	37.512	27.063
Årets afskrivning	0	41.898	33.445
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	79.410	60.508
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	104.433	131.717

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emmission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	80.000	18.170	0	178.170
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-242.453	0	-242.453
Egenkapital ultimo	80.000	80.000	-224.283	0	-64.283

Ingen anparter har særlige rettigheder.

4. Oplysning om eventualaktiver

Ikke afsat udskudt skatteaktiv udgør kr. 58.000.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt danske kildeskatte på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

Lejekontrakt - lejemål Hans Broges Gade 17, st., Århus , opsigelsesvarsel 3 mdr. svarende til 20.625 kr.

Leasingkontrakt

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år = 35.904 kr.

Mellem 1 og 5 år = 56.848 kr.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.